DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE
HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA EM IDOSOS SUBMETIDOS À TERAPIA
HEMODIALÍTICA de autoria de MIKHAEL RANIER LEITE RAMALHO, LIS MARIA FARIAS
SOUSA BORGES, RAFAEL DE OLIVEIRA SOUSA, FRANCISCO SORMANNI FARIAS DE
LUCENA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11968

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11968